第１号様式（第 6-(1)関係）

                            平成２９年４月１１日

 岐阜市長 様

                                         住  所 岐阜市今沢町１８番地

                                         職  業 公務員
                                         氏   名 岐阜 太郎 ㊞
                         生年月日 昭和３０年４月１日生
                          TEL：058-○○○－

                      鳥 獣 の 捕 獲 等

                                     許可申請書

                      鳥類の卵の採取等

    鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第２項の規定により

   鳥 獣 の 捕 獲 等

                    の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

    鳥類の卵の採取等

記

１  捕獲等をしようとする鳥
 獣又は採取等をしようとす
 る鳥類の卵の種類及び数量

イノシシ３頭

２ 捕獲等又は採取等の目的 管理（被害防止）

３ 捕獲等又は採取等の期間
平成２９年●月●日から
平成２９年●月●日まで

４ 捕獲等又は採取等の区域
  及び被害箇所

岐阜市神田町１番地
（被害箇所：岐阜市神田町１番地）

５ 捕獲等又は採取等の方法
鉄製の箱おりを２個設置。

６ 捕獲等又は採取等をする個体
 の後の処置（殺処分の方法）

刺殺後は岐阜市斎苑にて焼却処分。

７ 学術研究を目的とした場
 合にあっては研究の事項及
 び方法

－

８   鳥獣保護区、休猟区、公道、
  社寺境内、墓地、特定猟具使
  用禁止区域又は猟区内等に
  おいて、捕獲等又は採取等し
  ようとする場合にあっては
  その理由

－

９   狩猟免許を受けている場
 合は当該免許の種類、免許を
  与えた知事名、狩猟免状の番
  号及び交付年月日

わな、岐阜県知事、第○○○号
交付年月日：平成２７年９月１５日

1 0  銃器を使用する場合は、銃砲所
 持許可の番号及び許可年月日

岐阜県知事、第      号
登録年月日：平成２７年９月  日

記入例

捕獲上限頭数以内

60 日間以内の短期間

捕獲の区域と、被害箇

所を地番単位で記入。

１：５万以上の地形図

を添付すること。

箱おりに限る。

２ 個 ま で が 上

限。箱おりの構

造、設置方法を

示す図面を添付

すること。

記名押印又は署名

焼却処分に限る。

申請者本人の住所

申請者の連絡先

申請者の生年月日

「狩猟者登録

番号、登録年月

日」、もしくは、

「有害鳥獣捕

獲許可番号、許

可した市長名、

許可年月日を

記入。

記入例

被害箇所及び捕獲わな設置箇所の位置図

記入例

捕獲わな設置箇所：岐阜市○○番地

被害箇所：岐阜市○○番地

● 捕獲わな設置箇所

被害箇所

被害箇所と、捕獲わなの設置箇所を

線で囲い、それぞれ地番を記入して

ください。